



AquaSearch estate ApS

Siljeager 1
7300 Jelling

CVR-nr. 40409890

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2023

Torben Fejer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

AquaSearch estate ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

For at retablere selskabets egenkapital har selskabets moderselskab ultimo regnskabsåret eftergivet gæld med kr. 3.550.000.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -2.429.034, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 16.567.293, og en egenkapital på kr. 78.675.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		100.482	30.340
Personaleomkostninger	1	-111.255	-5.187
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-1.987.194	-111.579
Driftsresultat		-1.997.967	-86.426
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-550.278	-357.837
Andre finansielle omkostninger		-403	-994
Resultat før skat		-2.548.648	-445.257
Skat af årets resultat		119.614	73.387
Årets resultat		-2.429.034	-371.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.429.034	-371.870
Resultatdisponering		-2.429.034	-371.870

AquaSearch estate ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.218.322	13.128.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.485	0
Materielle anlægsaktiver		16.305.807	13.128.497
Anlægsaktiver		16.305.807	13.128.497
Udsudte skatteaktiver		193.001	73.387
Andre tilgodehavender		0	16.754
Tilgodehavender		193.001	90.141
Likvide beholdninger		68.485	285.303
Omsætningsaktiver		261.486	375.444
Aktiver		16.567.293	13.503.941

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		28.675	-1.092.291
Egenkapital		78.675	-1.042.291
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.401.046	13.075.768
Langfristede gældsforpligtelser	2	16.401.046	13.075.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.298	1.387.618
Anden gæld		60.847	74.228
Periodeafgrænsningsposter		17.427	8.618
Kortfristede gældsforpligtelser		87.572	1.470.464
Gældsforpligtelser		16.488.618	14.546.232
Passiver		16.567.293	13.503.941
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Særlige poster	5		

AquaSearch estate ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-1.092.291	-1.042.291
Værdiregulering over egenkapitalen	0	3.550.000	3.550.000
Årets resultat	0	-2.429.034	-2.429.034
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	28.675	78.675

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	110.750	5.187
Andre omkostninger til social sikring	505	0
	<u>111.255</u>	<u>5.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.401.046	0	0
	<u>16.401.046</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Aquasearch Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen:

Nedskrivning på anlægsaktiver	1.875.000	0
Saldo ultimo	<u>1.875.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår i årsregnskabet under regnskabsposten "Af- og nedskrivning af anlægsaktiver"

Endvidere har moderselskabet eftergivet gæld med kr. 3.550.000 for at retablere egenkapitalen. Reguleringen er medtaget direkte på egenkapitalen.